określonych właściwymi przepisami i w sposób zapewniający mieszkańcom Powierzającego dogodny dostęp 
do usług Gminnego Punktu Promocji Zdrowia i Profilaktyki w Wyszkowie. 

§ 3. 1. Na realizację zadań objętych Porozumieniem Powierzający przekaże Przyjmującemu dotację 
w wysokości 6.504,40 zł. (słownie: sześć tysięcy pięćset cztery złote 40/100).  

2. Dotacja będzie przekazana, przelewem na rachunek bankowy Przyjmującego: 25 8931 0003 0002 2233 
2039 0003, w terminie do 24.02.2023 r. 

3. Przekazane środki finansowe z dotacji, określone w § 3 ust. 1, Przyjmujący jest zobowiązany